
Institutionen mit einem PLUS Saldo

Deklaration 2023

Ausbildungsbetrieb Zuständige Person E-Mail Ort

Solothurner Spitäler AG Michael Sturzenegger michael.sturzenegger@spital.so.ch Solothurn

Alters- und Pflegeheim Inseli, 

Stiftung Saccani May Jauslin may.jauslin@altersheim-inseli.ch Balsthal

Tertianum Residenz Sphinxmatte Alfred Dörfliger alfred.doerfliger@tertianum.ch Solothurn

Alters- und Pflegeheim Brüggli Fabian Ruhle fabian.ruhle@bruegglidulliken.ch Dulliken

Stiftung FOMASO Bernhard Kuster b.kuster@magnolienpark.ch Solothurn

Stiftung Haus Martin Nina Theurillat nina.theurillat@hausmartin.ch Dornach

Genossenschaft Läbesgarte Sascha Gelbhaus sascha.gelbhaus@laebesgarte.ch Biberist

Spitex Gäu Doris Neukomm doris.neukomm@spitex-gaeu.ch Oensingen

Alters- und Pflegeheim Heimetblick Edita Stettler edita.stettler@heimetblick.ch Biberist

Privatklinik Obach Sarah Condel scandel@obach.ch Solothurn

Zentrum Leuenmatt Pascal Hilpert pascal.hilpert@leuenmatt.ch Bellach

Träffpunkt Ruttiger Monika Christ pflegedienst@ruttigen.ch Olten

Alterszentrum Wengistein Hansruedi Moor-Minikus hansruedi.moor@wengistein.ch Solothurn

Alters- und Pflegeheim Ischimatt Severina Flückiger severina.flueckiger@ischimatt.ch Langendorf

Senevita Residenz Bornblick René Rohr rene.rohr@senevita.ch Olten

Sphinxmatte Tertianum (Spitex) Alfred Dörfliger alfred.doerfliger@tertianum.ch Solothurn

Alterszentrum Breitenbach Greti Spaar greti.spaar@azbb.ch Breitenbach

SRS Medical GmbH Andi Leutwyler info@srs-medical.ch Härkingen

Alterszentrum Baumgarten AG Sascha Egger sascha.egger@az-baumgarten.ch Bettlach

Haus im Park, Alters- und Pflegeheim 

der Region Schönenwerd Markus Hunn m.hunn@hausimpark.ch Schönenwerd

Oepfelbaum Recherswil AG Maja Zehnder maja.zehnder@oepfelbaum.ch Recherswil

Alterszentren Grenchen Mirko Schumacher Mirko.schumacher@azgrenchen.ch Grenchen

Tertianum Oasis Eve Müggenburg eve.mueggenburg@tertianum.ch Trimbach

Tertianum  Brunnematt Olivera Kostic olivera.kostic@tertianum.ch Wangen bei Olten

Alters- und Pflegeheim Stadtpark Emine Wisler emine.wisler@stadtpark-olten.ch Olten

Spitex Thal Isabel Zimmermann isabel.zimmermann@spitex-thal.ch Balsthal

Spitex Region Solothurn Kathrin Lanz kathrin.lanz@spitex-solothurn.ch Solothurn

Stiftung Alterssiedlung Grenchen (Spitex) Mirko Schumacher Mirko.schumacher@azgrenchen.ch Grenchen

THARAD Zentrum für Pflege und Betreuung Beatrice Gabriel b.gabriel@tharad.ch Derendingen

Betreuungs- und Pflegezentrum Schlossgarten David Wälchli d.waelchli@bpzschlossgarten.ch Niedergösgen

Spitex Regio Jacqueline Santangeli j.santangeli@tharad.ch Derendingen

Spitex Solothurnisches und Mittleres Leimental Fabienne Sahli F.Sahli@blumenrain.ch Flüh

Alters- und Pflegeheim Wollmatt + AWG Steinmatt Sabrina Dobler s.dobler@wollmatt.ch Dornach

Alters- und Pflegeheim Stäglen Daniel Neuenschwander daniel.neuenschwander@altersheim-staeglen.ch Nunningen

Spitex Aare Katharina Schmid-Perren katharina.schmid@spitex-aare.ch Hessigkofen

Seniorenzentrum Untergäu Stefan Schuschies stefan.schuschies@szuntergaeu.ch Hägendorf

SRS Medical GmbH Rettungsdienst Andi Leutwyler info@srs-medical.ch Härkingen

Alters- und Pflegeheim Bellevue Brigitte Baschung brigitte.baschung@aph-bellevue.ch Oberdorf

Spitex-Dienste Bellach Beatrice Troxler beatricetroxler@gmail.com Bellach

Spitex Region Birs GmbH, Standort Dornach Titus Natsch titus.natsch@spitex-regionbirs.ch Dornach

Alterszentrum Marienheim Patrick Schmid pschmid@marienheim.ch Wangen bei Olten
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